
PETITS CUBES DE 
BETTERAVES ROUGES 

COQUILLETTES A LA 
BOLOGNAISE 

COMTÉ DE CLÉRON 

OEUF A LA NEIGE 

CONCOMBRE D'UZEL 
VINAIGRETTE 

NUGGETS DE VOLAILLE & 
KETCHUP 

COURGETTES & CAROTTES 
PERSILLÉES D'UZEL 

YAOURT DE FRANCHE COMTÉ 
A LA FRAISE 

MADELEINE 

CAROTTES RAPÉES D'UZEL 

ROSBEEF FROID SAUCE 
MAYONNAISE AIL & PERSIL 

POMMES NOISETTES 

PETIT MOULÉ NATURE 

PRUNES 

MELON 

SAUTÉ DE DINDE AU CIDRE 

BROCOLIS & POMMES 
VAPEUR D'UZEL 

MORBIER BIO DE CLÉRON 

TARTE D'UZEL AUX ABRICOTS 

SALADE DE TOMATES MAIS 

FILET DE COLIN SAUCE 
DIEPPOISE 

RIZ 

VACHE QUI RIT 

NECTARINE 

PÉTALES DES CHAMPS 
CRÉMEUX D'UZEL 

STEAK VÉGÉTAL AU JUS 

TRIO DE LÉGUMES D'UZEL 

1 PETIT SUISSE AUX FRUITS 

COCKTAIL DE FRUITS 

CHOU BLANC D'UZEL EN 
SALADE 

FILET DE POULET AU CURRY 

FRITES 

RACLETTE DE CLÉRON 

RAISIN 

SALADE DE CERVELAS D'UZEL 

FILET DE HOKI SAUCE 
AURORE 

CHOU FLEUR PERSILLÉ 

MAMIROLLE 

BROWNIES D'UZEL 

SALADE MIXTE 

GRATIN PAYSAN D'UZEL 

FRAIDOU 

POMME 

PIZZA D'UZEL AUX 3 
FROMAGES 

TORTILLA OIGNONS & 
RATATOUILLE 

CAMEMBERT 

MOUSSE CHOCOLAT 

TABOULÉ D'UZEL 

CORDON BLEU DE DINDE & 
KETCHUP 

CAROTTES D'UZEL A LA 
CRÈME 

MORBIER DE FRANCHE 
COMTÉ 

COMPOTE DE PECHES 

SALADE DE HARICOTS VERTS 

TORTIS FAÇON PECHEUR 
D'UZEL 

YAOURT DE MAMIROLLE BIO 
SUCRÉ 

POMME 

SALADE PANACHÉE 

AILERONS DE POULET 

POMMES DE TERRE ROTIES 
D'UZEL 

CANCOILLOTTE A L'AIL 

RAISIN 

SALADE DE PATES D'UZEL 

SAUTÉ DE BOEUF MODE 

PETITS POIS A L'ÉCHALOTE & 
PERSIL 

MEULE JURASSIENNE DE 
CLÉRON 

LIÉGEOIS AU CHOCOLAT 

LENTILLES EN SALADE 

COUSCOUS MERGUEZ 

SEMOULE DU COUSCOUS 

PETIT MOULÉ AIL & FINES 
HERBES 

COOKIE D'UZEL 

SALADE COLESLAW D'UZEL 

ESCALOPE DE DINDE AU 
CURRY 

POMMES PERSILLÉES D'UZEL 

EDAM 

KIWI 

SALADE DE TOMATES 

OMELETTE BIO SAUCE 
CRÈME AUX HERBES 

HARICOTS VERTS PERSILLÉS 

CAMEMBERT 

RIZ AU LAIT LIT CARAMEL 

SALADE MIXTE 

RAVIOLIS EN GRATIN 

FRAIDOU 

PRUNES 

SALADE OLIVIER D'UZEL 

POISSON PANÉ CITRON 

COURGETTES D'UZEL 

COMTÉ DE CLÉRON 

GATEAU D'ANNIVERSAIRE 
D'UZEL MARBRÉ 

SALADE AUX LÉGUMES 
D'UZEL SAUCE BALSAMIQUE 

PALETTE DE MÉSANDANS AU 
JUS 

RISOTTO D'UZEL AU 
FROMAGE DE 

FRANCHE-COMTÉ 

ÉDEL DE CLÉRON 

MOUSSE D'UZEL CHOCOLAT 

LUNDI
MARDI

MERCREDI
JEUDI

VENDREDI
03/09/2018

04/09/2018
05/09/2018

06/09/2018
07/09/2018

10/09/2018
11/09/2018

12/09/2018
13/09/2018

14/09/2018

17/09/2018
18/09/2018

19/09/2018
20/09/2018

21/09/2018

24/09/2018
25/09/2018

26/09/2018
27/09/2018

28/09/2018

PRIMAIRE
Semaines 36 à 39
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